MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng , DE DE JANEIRO DE 2020.

Altera Portaria n° 11, de 8 de janeiro de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o artigo 1°, da Portaria n° 11, de 8 de janeiro de 2020, que designou

membros para oficiarem nas audiências do 12 Núcleo de Audiência de Custódia, passando a

vigorar com a seguinte designação:

MEMBRO CARGO PERÍODO

PAULO BENEDITO DE FREITAS JÚNIOR Promotor de Justiça 27 a 29/1/2020

MARCELO VILELA TANNUS JÚNIOR Promotor de Justiça 30/1/2020

KARINA BORGES GOULART Promotora de Justiça 31/1/2020

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

c)
FABIANACOSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \ PortrtEPORTARIAS 2020 \Altera portaria 11-20 Audiencia de Custodia - inclui KARINA BORGES.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.683, 31 DE JANEIRO DE 2020.